
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb.,§ 2430 a následujících občanského zákoníku

1.
SMLUVNÍ STRANY

MUKRP0053LT8
smu/ odocs&zi v^lz-oz*,

1.1. Příkazce Město Kravaře
zastoupený Mgr. Monika Brzesková - starostka obce
sídlo Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře
IČ
Bank. spojení 
c. učtu

00300292

Telefon 553 977 911
E-mail posta@kravare. cz

1.2. Příkazník Jakub Horáček - EKO RIA
zastoupený Jakubem Horáčkem - majitelem firmy
sídlo Partyzánská 55, 792 01 Bruntál

pobočka:
odborný zást. - autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby, autorizace
IČ 68154950
DIČ
Bank. spojení
č.účtu
Telefon
E-mail
ID DS iuq5x3q

Smluvní strany uzavírají tímto tuto smlouvu:

2.
VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. Výchozí podklady
2.1.1. Název stavby : "Novostavba tělocvičny v Kravařích, tělovýchovné

zařízeni ZŠ Kravaře"
2.1.2. Místo stavby : Město Kravaře
2.1.3. Investor : Město Kravaře

2.2. Termín činnosti
2.2.1. Zahájeni : Vyhlášeni příslušného dotačního programu

Ministerstva financí ČR pro rok 2023
2.2.2. Dokončení : Vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace(RoPD)

-2-

*MUKRP0053LT8*



3.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Příkazník se zavazuje, že v rámci výkonu inženýrské činnosti zařidi za 
podminek dohodnutých v této smlouvě za úplatu pro přikazce jeho jménem a 
na jeho náklady inženýrskou činnost v rozsahu dle bodu č. 3.1.1. této 
smlouvy.

3.1. Výkonové fáze inženýrské činnosti

3.1.1. Administrace dotace:
- zabezpečeni všech podkladů pro ziskáni potřebné finančni dotace z 
dotujiciho orgánu z Ministerstva financi ČR,

- kontrola formulářů v rámci vyřizováni dotace.

3.1.2. Práce spojené se zajištěním výběrového řizení na GD stavby dle 
Zákona č. 134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek:
- zpracování návrhu zadávacích podmínek a jejich konzultaci 

s příkazcem, vypracování konečného znění zadávací dokumentace a 
technické specifikace,

- vyhotovení návrhu výzvy k podání nabídky, kvalifikačních
kritérií, kritérií pro zadání veřejné zakázky, včetně návrhu 
jejich váhy,

- poskytování informací o obsahu podmínek veřejné zakázky ve formě 
zadávací dokumentace, kompletace, kopírování a distribuce této 
zadávací dokumentace vyzvaným uchazečům, popř. zájemcům o 
veřejnou zakázku,

- vypracování jmenovacích listin a čestných prohlášení pro členy 
hodnotící komise,

- organizační zabezpečení přijímání obálek, otevírání obálek 
s nabídkami uchazečů včetně pořízení protokolu o otevírání 
obálek,

- vyhotovení písemné evidence všech zásilek a listin doručených 
v zadávacím řízení v rozsahu stanoveném zákonem,

- vypracování charakteristiky nabídek a posouzení jednotlivých 
nabídek dle stanovených hodnotících kritérií,

- úplné organizační zajištění a řízení všech jednání hodnotící 
komise, pořízení zprávy o posouzení a hodnocení nabídek,

- vypracování oznámení o výběru nej vhodnější nabídky, rozhodnutí o 
vyloučení uchazečů ze zadávacího řízení,

- vypracování stanovisek přikazce a zajištění veškerých dokumentů 
pro řešení případných opravných prostředků za strany uchazečů,

- vypracování a zajištění uveřejnění výsledků zadávacího řízení,
- zpracování, kompletace a předání veškeré dokumentace o průběhu 

zadání veřejné zakázky příkazci tak, jak vyžaduje zákon.

-3-



4.
TERMÍN PLNĚNÍ

4.1. Příkazník se zavazuje vykonávat činnost v rozsahu čl. 3 této smlouvy 
po celou dobu.

4.2. V případě, že dojde k prodloužení doby provádění úkonů z důvodů, 
které nebudou na straně příkazníka, smluvní strany upraví čas plnění 
formou písemného dodatku k této smlouvě.

4.3. Příkazce se zavazuje vytvořit takové podmínky, aby příkazník mohl 
činnost v rozsahu bodu čl. 3 této smlouvy řádně a včas plnit, za 
uvedené činnosti zaplatit příkazníkovi odměnu v dohodnuté výši a 
v termínech platby.

5.
CENA ZA INŽENÝRSKOU ČINNOST

5.1. Příkazce zaplatí příkazníkovi odměnu za činnost v rozsahu čl. 3 této 
smlouvy. Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran.

5.2. Příkazce poskytne příkazníkovi celkovou úhradu za předmět smlouvy dle 
bodu 5.3.1. platebních podmínek této smlouvy.

5.3. Platební podmínky____________________________________________________
5.3.1. Příkazník předloží příkazci fakturaci za prováděnou inženýrskou

činnost:
- administrace dotace
- zajištění výběrového řízení na generálního dodavatele(GD)stavby

Cena celkem 199 800,- Kč bez DPH

5.3.2. K částkám uvedeným v bodě 5.3.1. bude příkazník účtovat 21%DPH.
5.3.3. Lhůta pro splatnost fakturace je do 14-ti dnů od jejího doručení.

6.
PLNÁ MOC

6.1. Příkazce(investor či objednatel) - ve vztahu k třetí straně uděluje 
tímto příkazníkovi plnou moc, aby podle § 2439 občanského zákoníku 
vystupoval při zabezpečování činnosti uvedené v čl.3 této smlouvy 
jako jeho zástupce.

6.2. Příkazník bude vůči třetím osobám vystupovat jako zplnomocněný 
zástupce příkazce.

6.3. Úkony takto uskutečněné zavazují příkazce i příkazníka plně a 
nerozdílně.

-4-



7.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

7.1. Příkazník bude průběžně a pravidelně informovat přikazce o prováděni 
úkonů spojených s administraci dotace a zajištěni výběrového řízeni 
na generálního dodavatele stavby.

7.2. Přikaznik bude při zabezpečováni činnosti dle čl. 3 této smlouvy 
ppstupovat s odbornou starostlivosti v zájmu přikazce a podle jeho 
pokynů.

7.3. Pokud uzavřené dohody máji vliv na předmět nebo termin plněni závazku 
musi být součásti této dohody i způsoby úpravy ceny.

7.4. Přikaznik je povinný odevzdat přikazci bez zbytečného odkladu 
úředni doklady a věci, které ziskal jménem přikazce při zabezpečováni 
činnosti uvedené v čl.3 této smlouvy od třeti osoby.

7.5. V rámci plněni této smlouvy se smluvní strany zavazuji, že v nezbytně 
nutném rozsahu na vyzváni poskytnou spolupráci při zajištěni 
podkladů, doplňujících údajů a stanovisek nutných pro naplněni této 
smlouvy.

8.
ZAVERECNA USTANOVENI

8.1. Smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy je dán podpisem souhlas s obsahem 
smlouvy a doručena druhé straně.
Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým obsahem.

8.2. Měnit, doplňovat nebo rušit smlouvu je možné jen formou písemných 
dodatků, které budou platné pokud budou řádně potvrzené a podepsané 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.3. Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda v celém 
textu. K návrhu dodatku k této smlouvě se smluvní strany zavazuji 
vyjádřit ve lhůtě 7 dnů od doručeni návrhu.

8.4. Právni vztahy z této smlouvy vyplývajíc! se řidi příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti 
originálu. Jedno obdrži přikazce a jedno přikaznik.

8.6. Obě strany podpisem stvrzuji, že podpis této smlouvy je projevem 
jejich svobodné vůle a nebyl učiněn v tisni.

*5* ígr. Monika Brzesková

V Kravařích dne 2

Město Kravaře
starostka

i.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 
zákona i. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na její schůzi konané dne


